平成 19 年 2 月 5 日

各  位

                    会社名  久光製薬株式会社

                    代表者名 代表取締役社長 中冨 博隆

                        （コード番号 4530 東証第 1 部）

                    問合せ先 IR 室 室長  髙尾 信一郎

                           （TEL：03-5293-1714）

平成 19 年２月期末配当予想の修正に関するお知らせ

 当社は、平成 19 年２月期末の１株当たりの配当金予想を下記のとおり修正いたしま

すので、お知らせいたします。

記

１．配当予想修正の理由

 当社は、「安定的な配当の継続」を基本方針とし、株主の皆様への利益還元を最重要

課題と認識しております。

平成 19 年２月期個別業績は、売上が堅調に推移しており、計画を上回る売上高を確

保できる見通しです。また、利益に関しても、当初の計画を達成できる目途がたちまし

た。よって、株主各位の日頃のご支援にお応えすべく、平成 19 年２月期末配当金を 1

株につき 3 円増額し、年間配当金 45 円の予想と修正いたします。

２．修正の内容

    1 株当たり配当金

 中間配当金 期末配当金 年間配当金

前回予想

（平成18年4月6日発表） 21 円 00 銭 21 円 00 銭 42 円 00 銭

今回修正予想 21 円 00 銭 24 円 00 銭 45 円 00 銭

（ご参考）前期実績

（平成 18 年 2 月期）
― ― 32 円 00 銭

 なお、本件は、平成 19 年 5 月下旬開催予定の第 105 回定時株主総会に付議する予定

です。

以上